
6, 6M-
&l"t$*$ xtl*sl

zakonao javnim J;,",T"ffi lm;rt*ltl;,?'*3 ,?,'i!^iif,lr\r':i;,;llr, ur,rrr,
JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, TrgLazaraNe5i6a 9/a, www.vodovodsu.rs

objavljuje

ogavnSrENJE
o zakljuienom ugovoru

U postupku javne nabavke male vrednosti za javnu nabavku dobara - Materij al za potrebe
laboratorije - partija I - laboratorijske hemikalije (oznaka i naziv iz op5teg rednika nabavki:
38000000 - Laboratorijska,optidka i precizna oprema, 38900000 - Razni instrumenti za merenje ili
ispitivanje), broj JN 45126-2018, narudilac je doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu koje je
zakljuden ugovor o javnoj nabavci, broj 14Ugll-45-2018 dana 25.10.2018. godine sa ponudadem
SUPERLAB doo Novi Beograd.

Ugovorena vrednost javne nabavke iznosi 469.440,00 dinara bez pDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupku javne nabavke je najniZaponudena cena.

Narudilac je u ovom postupku primio 2 ponude.

NajviSa ponudena cena 528.740,00 dinara bez PDV-a

NajniZa ponudena cena: 469.440,00 dinara bez PDV-a.

NajviSa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 528.740,00 dinara bez pDV-a

NajniZa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 469.440,00 dinara bez PDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji 6e se izvr5iti preko podizvodada: -

Narudilac je doneo Odluku o dodeli ugovora dana 01. 10. 2018. godine.

Ugovor sa navedenim dobavlj adem zakljuden je dana 25. I 0.20 1 8. godine.



Osnovni podaci o dobavljadu: SUPELAB doo Novi Beograd, Milutina Milankovi(,a21

Ugovor je zakljuden do ispunjenja ugovorenih obaveza a najdtfie do godinu dana.

Okolnosti koje predstavljaju osnov zatzmenuugovora: -

w
JKP "Vodovod i kanalizacija"

DIRE,TfONrVa"-
Sugrir Clllrgy,ffil. inZ. tehn.


